DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PESSOA IDOSA EM
ITAMARATI-AM de autoria de VÍVIAN AGUIAR MAIA FAÇANHA, NELCIONEY JOSE DE
SOUZA ARAUJO, LILIAN FRANCISCA DA SILVA OLIVEIRA SCHÜLER, foi publicado nos
Anais do XVI Encontro Nacional de Pós-Graduação e Pesquisa em Geografia referente ao
ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103562

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/103562